
Výzkumný
Ústav 
Železniční, a.s.

DALŠÍ INFORMACE

10. a 11. října 2015

Lokomotiva „Papoušek“

PRAHA MASARYKOVO N. – 
LUŽNÁ U RAKOVNÍKA A ZPĚT

PARTNEŘI AKCE

Vydejte se s námi do největšího 
železničního muzea v ČR 
na stylové rozloučení s letošními 
nostalgickými zážitky na kolejích!

Co nás čeká
• jízda parním vlakem na „Kolešovce“
• projížďky úzkorozchodnou parní 
  lokomotivou č. 21
• svezení zahradní železnicí
• výstava železničních modelů 
  a modelových kolejišť
• expozice historických lokomotiv, 
  vozů a drážní techniky

JÍZDNÍ ŘÁDY

JÍZDNÉ

Jízdné na trati Praha–Lužná u Rakovníka
•  z Prahy Mas. n. až Hostivic 150 Kč/80 Kč*
•  z Kladna a Stochova 80 Kč/40 Kč*
•  z Nového Strašecí a Řevničova 40 Kč/20 Kč*

Jízdné na trati Lužná u Rakovníka–Kolešovice
•  jednosměrné 80 Kč/40 Kč*
•  zpáteční 150 Kč/70 Kč*
Prodej jízdenek ve všech vlacích zajišťuje doprovodný personál.
*děti od 6 do 15 let

TAM STANICE ZPĚT

PŘÍJ. ODJ. PŘÍJ. ODJ.

– 8:09 Praha Masarykovo n. 16:41 –
8:14 8:18 Praha Bubny 16:31 16:36
8:23 8:26 Praha Dejvice 16:24 16:26
8:34 8:39 Praha Veleslavín 16:14 16:19
8:47 8:53 Hostivice 16:02 16:05
9:07 9:17 Kladno 15:41 15:44
9:31 9:34 Stochov 15:24 15:26
9:43 9:48 Nové Strašecí 15:12 15:15
9:54 9:56 Řevničov 15:04 15:06

10:05 – Lužná u Rakovníka – 14:55

TAM STANICE ZPĚT

12:30 Lužná u Rakovníka 14:37
12:48 Krupá 14:29
13:03 Chrášťany 13:59
13:10 Kněževes 13:52
13:21 Kolešovice 13:40
Platí pro historické vlaky v sobotu i v neděli. 

Poslední parní 
víkend v ČD Muzeu

info@cdmuzeum.cz

www.cdmuzeum.cz

NLU_plakat_posledni_parni_vikend_2015_A3_297x420_v03.indd   1 22/09/15   11:20


